
ZARZĄDZENIE Nr 22/2023

STAROSTY RYPIŃSKIEGO

z dnia 16 czerwca 2023 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dla dyrektorów i kierowników

oraz zastępców dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Rypińskiego

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r., poz. 572 ) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam dla dyrektorów i kierowników oraz zastępców dyrektorów i kierowników jednostek
organizacyjnych Powiatu Rypińskiego:

1) maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego;
2) maksymalne stawki dodatku funkcyjnego;

które określone są w tabeli:

L.p. Stanowisko

Maksymalny poziom wynagrodzenia

Kategoria

zaszeregowania

Wynagrodzenie

zasadnicze

do

Stawka

dodatku

funkcyjnego 

Kwota

dodatku

funkcyjnego

do

1

.

Dyrektor i kierownik 

jednostki 

organizacyjnej

XVIII 8500 7 3500

2

.

Zastępca dyrektora i 

kierownika jednostki 

organizacyjnej

XVII 7500 5 2500

§ 2.  Zarządzenia  nie  stosuje  się  do  dyrektorów  i  kierowników  oraz  zastępców  dyrektorów  i
kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Rypińskiego, których wynagrodzenia wynikają z
odrębnych przepisów.

§ 3.  Z chwilą wejścia w życie traci moc Zarządzenie  Nr 15/2009 Starosty Rypińskiego z dnia 20
maja  2009  r.  w  sprawie  wprowadzenia  ustalenia  maksymalnego  wynagrodzenia  dla
dyrektorów/kierowników i zastępców dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych.



§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,  z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca
2023r. 


